第 59 回

日本腹部救急医学会総会

＜協賛趣意書＞

会期: 2023 年 3 月 9 日(木)～10 日(金)

会場: 沖縄コンベンションセンター

第 59 回日本腹部救急医学会総会

会⾧ 袴田 健一

（弘前大学大学院医学研究科 消化器外科学講座・小児外科学講座）

1

謹啓  時下、貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

この度、第 59 回日本腹部救急医学会総会会長を仰せつかり、2023 年 3 月 9 日（木）・10 日（金）

の２日間、沖縄コンベンションセンターにおいて開催させていただくこととなりました。日本腹部救急医学会総会を

弘前大学が担当させていただくのは、2003 年に前任の佐々木睦男名誉教授が開催されて以来 20 年ぶり、２

回目となります。我が国の腹部救急診療を担う外科医、内科医、救急医、放射線科医、内視鏡科医ら 5,000

人余の会員を擁する本学会総会を再度主催させていただくことは、この上ない栄誉であると共に、その重責に身の

引き締まる思いです。

 さて、今回のメインテーマは本学会の理念そのままに「腹部救急診療から始まる若手育成」といたしました。指導

医と若手医師が一堂に集い、領域横断的な本学会の特徴を活かして日頃の腹部救急診療の課題を共に議論

し、先輩の厳しくも暖かい指導の下で、若手は先輩を乗り越えるほどに成長してほしいとの思いからです。さらに、サ

ブテーマを「卓越した Heart, Head, Hand を目指して」といたしました。Heart, Head, Hand は外科医に求め

られる資質を端的に示した言葉で、古く 17 世紀のヨーロッパの外科に起源を有します。「悠然とかつ情熱的な

Heart、眼光鋭い観察と深い思慮を示す Head、女性の手 Hand のように柔らかな施術」は今に生きる言葉で、

専門分野にかかわらず腹部救急診療に携わる医師すべてに求められる資質かと思います。私共の同門会が

Heart, Head, Hand の 3 つの頭文字 H のドイツ語発音（ハー）を文字って三葉会と申すことにも因んでおり

ます。

奇しくも沖縄は本土復帰 50 周年を迎え 2023 年は新たな 50 年が始まる記念すべき年にあたり、私共と人

事交流のある教育病院が沖縄に複数に所在すること、沖縄は戦後アメリカの影響下に救急医療の充実が図られ

てきた歴史を有することから、今回は沖縄での開催とさせていただきました。3 月の沖縄は最も気候の穏やかな時

期ですので、是非多くの皆様にご参加いただけるよう準備してまいる所存です。

本来であれば、学会の開催経費は参加者が負担する経費で賄われるべきであり、できるだけ簡素、質素を旨

として運営を企画しておりますが、遺憾ながら学会規模や会場費などの経費により全体予算が不足することが予

想されております。

つきましては、本趣意書の通り協賛企業の募集を行います。本学会および当分野関連される企業の方々にお

かれましては、諸事ご多用の折、誠に恐縮に存じますが、上記開催の趣旨にご賛同いただき、格別のご高配をお

願い申し上げる次第でございます。

末筆ではございますが、貴社のますますのご発展をお祈り申し上げます。

謹白

2022 年 2 月吉日

第 59 回日本腹部救急医学会総会

会長 袴田 健一

弘前大学大学院医学研究科 消化器外科学講座・小児外科学講座

ご挨拶

2

◼ 会議名称 第59回日本腹部救急医学会総会

◼ 会  期 2023年3月9日(木)～10日(金)

◼ 会  場 沖縄コンベンションセンター

〒901-2224 沖縄県宜野湾市真志喜 4-3-1

◼ 会  長 袴田 健一

             （弘前大学大学院医学研究科 消化器外科学講座・小児外科学講座）

◼ 副 会 長 本竹 秀光

             （沖縄県立中部病院 ハワイ大学卒後医学臨床教育事業団）

◼ 事務局長 坂本 義之

             （弘前大学大学院医学研究科 消化器外科学講座）

◼ テ ー マ 腹部救急診療から始まる若手育成 ～卓越したHeart, Head, Handを目指して～

◼ 参加者数 約2,000名（医療関係者）

◼ 総会HP https://www.c-linkage.co.jp/jsaem59/

◼ 総会事務局

弘前大学大学院医学研究科 消化器外科学講座

〒036-8562 青森県弘前市在府町 5

TEL: 0172-39-5079 FAX: 0172-39-5080

E-mail: okinawa2023@hirosaki-u.ac.jp

◼ 運営事務局

株式会社コンベンションリンケージ LINKAGE 沖縄

〒901-2227 沖縄県宜野湾市字地泊 281-2

TEL: 050-3460-3097  FAX: 098-898-2202

E-mail: jsaem59@c-linkage.co.jp

開催概要

https://www.c-linkage.co.jp/jsaem59/
mailto:okinawa2023@hirosaki-u.ac.jp
mailto:jsaem59@c-linkage.co.jp

3

◼ 日程表（予定）

◼ 展示・各種広告・セミナー共催・寄附金を必要とする理由

本総会は、参加者約 2,000 名が予定され、会議の準備・運営に関する費用は総額 57,370,000 円が見

込まれています。これらの諸経費は、本来は総会参加者の参加登録費等によってまかなうべきではございますが、

参加者が個人で負担できる金額には限りがございます。従いまして、必要経費の相当額は、諸団体及び諸企

業の方々のご援助に頼らざるを得ないのが実情でございます。

つきましては、本総会の開催趣旨を十分にご理解頂き、展示・各種広告・セミナー共催を賜わりますようお願い

申し上げる次第です。

◼ 企業活動と医療機関等の関係の透明性ガイドラインについて

製薬企業の活動における医療機関等との関係の透明性・信頼性向上のため、医療機関および医療関係者

等に対する研究費、寄附、交流等の支出に関係する情報を、製薬企業が自社のウェブサイトで公開することに

伴い、各社が本総会に対して行う協賛費用の支払いに関し、各社ウェブサイトで公開されることに同意します。

◼ 協賛費の取り扱いについて

自然災害、火災、疫病、戦争、テロ、輸送機関の運行障害、停電、ネットワーク設備の損壊、行政機関の要

請・指示・命令・規制など、主催者の責めによらない事由により、主催者が催事開催を制限・停止することとした

場合、催事に関する申込料金の一部または全部を返金しない場合があります。お申込みに際しまして、本総会

の上記方針に同意いただき、お申し込みいただきますようお願い申し上げます。本総会の企業協賛お申し込みペ

ージにて同意いただいたのちにお申し込みを受領いたしますので、お申し込みを受理した時点で上記取り扱い規

定に同意いただいたものとさせていただきます。

3月9日(木)

会長講演、特別講演、教育講演、理事長企画、特別企画、若手医師研究報告、

プロジェクト研究報告、シンポジウム、パネルディスカッション、ワークショップ、ビデオワークショップ、教育セミナー、

ERセミナー、イメージ・インタープリテーション・セッション、研修医企画、認定医制度セミナー、

主題演題、一般演題、学術共催セミナー、 等

3月10日(金)

会長講演、特別講演、教育講演、理事長企画、特別企画、若手医師研究報告、

プロジェクト研究報告、シンポジウム、パネルディスカッション、ワークショップ、ビデオワークショップ、教育セミナー、

ERセミナー、イメージ・インタープリテーション・セッション、研修医企画、認定医制度セミナー、

主題演題、一般演題、学術共催セミナー、 等

開催概要

4

(単位:円／税込）

収 入

項目 予算 備考

参加費 22,750,000

一般：13,000円×1,650名

研修医：5,000円×150名

メディカルスタッフ：1,000円×50名

医学生（無料）×150名

拡大プログラム委員会参加費：5,000円×100名

共催セミナー 17,380,000

学術共催セミナー1,980,000円×2枠

学術共催セミナー1,650,000円×2枠

学術共催セミナー1,430,000円×2枠

学術共催セミナー1,210,000円×6枠

企業展示 1,760,000
基礎小間：275,000円×6小間

書籍展示：11,000円×10本

広告掲載 2,980,000

抄録アプリ：330,000円/220,000円/110,000円各1枠

ホームページバナー：220,000円×6枠

シャトルバス広告：1,000,000円×1枠

寄付金・支援金 5,500,000
日本製薬団体連合会寄附金：4,500,000円

その他寄付金：1,000,000円

学会本体拠出金 7,000,000

合 計 57,370,000

支 出

項目 予算 備考

会場関係費 8,000,000 沖縄コンベンションセンター

映像関係費 11,500,000 講演会場20会場

看板・施工・パネル作成費 4,000,000

印刷・制作費 4,200,000 広報ポスター、抄録アプリ、HP等

通信運搬費 330,000

運営要員関係費 7,800,000

飲食・会合関係費 6,500,000

招待関係費 2,500,000

消耗品・雑費 1,240,000

業務委託費 8,600,000

納税準備金 2,700,000

合 計 57,370,000

収支予算概要

5

◼ 募集内容

（1） 名 称 : 学術共催セミナー

（2） 主  催 : 第59回日本腹部救急医学会総会

（3） プログラム編成 : テーマ、座長、演者については、総会事務局と協議のうえ決定させていただきます。

（4） 会 場 選 定 : 希望をお伺いした後、総会事務局にて調整し、決定いたします。

（5） 共  催  費  ：

セッションタイプ 開催日時
収容人数

（※予定）
最大募集枠 共催費 (税別)

学術共催セミナー

3月9日(木), 10日(金)

お昼・夕方の時間帯に

それぞれ約 50 分間

500 席程度 2 枠 1,800,000 円

220 席程度 2 枠 1,500,000 円

140 席程度 2 枠 1,300,000 円

100 席程度 6 枠 1,100,000 円

※開催形態や収容人数は会場のレイアウトにより変更する場合もございますので予めご了承ください。

（6） 共催費について

※共催費には以下の項目が含まれております。

・講演会場費・控室使用料

・附帯設備費（机、椅子、ステージ、音響設備、照明など）

・機材費（本会で使用している設置済み機材）

・機材オペレーター 1 名

※上記以外の経費は別途ご負担をお願いいたします。

・飲食費（講師用弁当・飲料、セミナー参加者配布用弁当・飲料など）

・控室での飲食費

・座長・講師の旅費・宿泊費・謝金

・看板装飾費

・ポスター、チラシ印刷費

・運営スタッフ(弁当配布、会場内誘導、照明、アナウンスなど）

・その他追加機材（控室用機材、同時通訳、ビデオ収録、録音など）

※その他追加準備に関しては、運営事務局でも有償にて手配が可能です。

※運営事務局での手配は、所定の手配手数料 15%がかかることをご了承ください。

（7） チラシの製作について

印刷前の校正の段階で、運営事務局に原稿のチェックを受けてください。主催者として学会名を記載し、

貴社名を共催として併記してください。

※サイズは A4 サイズに統一してください。

共催セミナー募集要項

6

◼ 申込方法について

内容をご確認頂いたうえ、総会ホームページの申込フォームよりお申込みください。

URL ：https://forms.gle/L23ycHPS7qbUwP42A

◼ 会場決定について

募集にあたってご希望の日程、会場が重なる可能性がございますので、必ず第 2 希望、第 3 希望まで ご記入くだ

さい。会場の決定については、申込書の開催希望欄を参考の上、総会事務局一任とさせて頂きますので、 予めご

了承ください。

◼ 申込締切について

2022 年 9 月 30 日(金)

但し、募集枠数に達し次第、申し込みを締め切ります。

◼ 申込の取り消し

2022 年 9 月 30 日(金)以降の取り消しについては、一切お受けできませんのでご了承ください。

◼ 共催費のお支払

申込締切後、共催枠決定次第、請求書をお送りいたしますので、期日までに以下の口座にお振込みください。

◼ スケジュールについて(予定）

2022 年 10 月下旬 運営事務局より開催枠の決定連絡、各社様にて司会・演者の調整開始

2022 年 11 月下旬 司会、演者の決定（運営事務局に提出）

2023 年 1 月上旬 運営事務局より当日手配関係（飲食、装飾など）のご案内

2023 年 2 月上旬 各社様からの当日手配物申込締切

◼ お問合せ・申込先

第 59 回日本腹部救急医学会総会 運営事務局

株式会社コンベンションリンケージ LINKAGE 沖縄

〒901-2227 沖縄県宜野湾市宇地泊 281-2

TEL: 050-3460-3097  FAX: 098-898-2202

E-mail: jsaem59@c-linkage.co.jp

銀行名 :青森銀行（0117）

支店名 :弘前支店（店番 201）

口座番号 :普通 3139726

口座名義 :第 59 回日本腹部救急医学会総会 会長 袴田健一

フリガナ :ﾀﾞｲｺﾞｼﾞｭｳｷｭｳｶｲﾆﾎﾝﾌｸﾌﾞｷｭｳｷｭｳｲｶﾞｯｶｲｿｳｶｲｶｲﾁｮｳﾊｶﾏﾀﾞｹﾝｲﾁ

共催セミナー申込方法

https://forms.gle/L23ycHPS7qbUwP42A
mailto:jsaem59@c-linkage.co.jp

7

◼ 募集内容

（1） 展 示 会 場 : 沖縄コンベンションセンター展示棟（予定）

（2） 出 展 対 象 : 医療機器、研究試薬、検査機器、医薬品、書籍他

（3） 募集小間数 : 基礎小間/スペース小間： 6小間

            書籍展示： 10本

（4） 展示小間割の決定 ： 総会事務局にて調整し、決定いたします。

（5） 出  展  料 ：

小間タイプ 小間サイズ 出展料（税別）

基礎小間 約９㎡ （W3,000㎜×D3,000㎜×H2,100㎜) 250,000円/1小間

スペース小間 約９㎡ （W3,000㎜×D3,000㎜) 250,000円/1小間

書籍展示小間 長机1,620㎡ (W1,800㎜×D900㎜) 10,000円/1本

（6） 展示小間規格（予定）：

※イメージ図

＜小間仕様＞（1小間につき）

壁面白色システムパネル    2 枚

長机(W1800×D900×H700) 1 台

椅子         2 脚

テーブルクロス（白布）      1 枚

社名板   1 枚

付設展示会出展要項

基 礎 小 間

※床上カーペットはありません。
※複数小間でお申込みの場合、小間の形状は
 イメージと異なります。
※電気工事費/電気使用型について
 基礎小間プランにはコンセントと電気は出展料に
 含まれません。ご希望の場合は有料オプションとなり、
 各出展社のご負担となります。
※社名のロゴ等必要な場合はご指示ください。(有料)

900

1800

3000

8

       ※イメージ図

（7） 出展物

出展対象に記載された範囲のもの、及び当方の認めたものとします。

（8） 薬事法未承認品の展示について

申請書類をご提出いただきます。詳細については運営事務局にお問い合わせください。

（9） 外国出展物

展示場は、保税展示場とはいたしません。海外からの出展物は、国内貨物として出展するか、または

ATA カルネの制度をご利用ください。詳細は、運営事務局にお問い合わせください。

（10）  禁止事項

装飾物、展示物の高さは、2.4m に制限します。ただし、やむを得ず越える場合、運営事務局までご相

談ください。また、床面への直接工作(ガムテープ、アンカー等）も原則的には禁止いたします。

（11）  電気

出展者の希望により、有償で電気(交流単相二線式 100V60 ヘルツ)を開閉器にて小間まで供給い

たします。(それ以外の特殊電源に関しては別途ご相談ください。）

（12）  給排水

出展者の希望により、有償で電気(交流単相二線式 100V60 ヘルツ)を開閉器にて小間まで供給いた

します。(それ以外の特殊電源に関しては別途ご相談ください。）

水、プロパンガス、圧縮空気の使用は、原則的に禁止いたします。

◼ 出展スケジュール（予定）

＜搬入・設営日時＞ 2023 年 3 月 8 日（水） 午後

＜展示実施日時＞ 2023 年 3 月 9 日（木） 9：00～17：00

 2023 年 3 月 10 日（金）8：00～13：00

＜搬出・撤去日時＞ 2023 年 3 月 10 日（金）13：00～16：00

◼ 出展者へのご案内

出展者説明会は行いません。開催の 1 カ月前までに小間割、搬入、装飾、管理などについて詳細をご連絡いたし

ます。什器・照明器具などのリースもこの時にご案内いたします。

書籍展示小間

700

展示机

900

1800

9

◼ 出展物の販売の禁止

会期中現金と引き換えに出展物を引き渡すことは禁止いたします。但し、当方の認めたものは、限定的に許可する

場合があります。

◼ 会場の管理

会場及び出展物の保全については、最善の保護と管理にあたりますが、天災その他の不可抗力による事故、盗

難、紛失、及び小間内における人的災害の発生については責任を負いません。

◼ 会場・会期・開場時間の変更

やむを得ない事情により会場、会期及び開場時間を変更する場合があります。

この変更を理由として出展申込みを取り消すことは出来ません。またこれによって生じた損害は補償いたしません。

◼ 本会議プログラムへの参加資格について

参加資格はございません。会議プログラムに参加希望の方は運営事務局までお問い合わせください。但し、展示会

場内への出展者の入場制限はございません。

10

◼ 申込方法について

内容をご確認頂いたうえ、総会ホームページの申込フォームよりお申込みください。

URL ：https://forms.gle/A1EV3K7aF1WF25JZ6

◼ 小間配置決定について

小間の配置決定については、申込書の出展内容を参考の上、総会事務局一任とさせて頂きますので、 予めご了

承ください。

◼ 申込締切について

2022 年 11 月 16 日(水)

但し、募集枠数に達し次第、申し込みを締め切ります。

◼ 申込の取り消し

2022 年 11 月 16 日(水)以降の取り消しについては、一切お受けできませんのでご了承ください。

◼ 出展料のお支払

申込締切後、請求書をお送りいたしますので、期日までに以下の口座にお振込みください。

◼ お問合せ・申込先

第 59 回日本腹部救急医学会総会 運営事務局

株式会社コンベンションリンケージ LINKAGE 沖縄

〒901-2227 沖縄県宜野湾市宇地泊 281-2

TEL: 050-3460-3097  FAX: 098-898-2202

E-mail: jsaem59@c-linkage.co.jp

銀行名 :青森銀行（0117）

支店名 :弘前支店（店番 201）

口座番号 :普通 3139726

口座名義 :第 59 回日本腹部救急医学会総会 会長 袴田健一

フリガナ :ﾀﾞｲｺﾞｼﾞｭｳｷｭｳｶｲﾆﾎﾝﾌｸﾌﾞｷｭｳｷｭｳｲｶﾞｯｶｲｿｳｶｲｶｲﾁｮｳﾊｶﾏﾀﾞｹﾝｲﾁ

出展申込方法

https://forms.gle/A1EV3K7aF1WF25JZ6
mailto:jsaem59@c-linkage.co.jp

11

第 59 回日本腹部救急医学会総会 抄録アプリ

◼ 掲載期間 ： 2023年2月中旬～2023年3月末 (予定)

◼ 対象   ： 第59回日本腹部救急医学会総会 抄録アプリ利用者

◼ 制作費用 ： 1,500,000円（税別）

◼ 広告掲載料総額： 600,000円（税別）

◼ 広告掲載料金および募集数：

※iPad 版、スマートフォン版（iPhone, Android）それぞれに掲載

第 59 回日本腹部救急医学会総会 総会ホームページバナー

◼ 掲載期間 ： 申込受付・データ拝受後～2023年3月末

◼ 対象   ： 第59回日本腹部救急医学会総会ホームページ 閲覧者

◼ 制作費用 ： 1,300,000円（税別）

◼ 広告掲載料総額： 1,200,000円（税別）

◼ 広告掲載料金および募集数：

掲載箇所 金額 (税別） 募集数 データ形式

トップページ 200,000 円 6 枠 GIF/JPEG

第 59 回日本腹部救急医学会総会 学会公式シャトルバス

◼ 掲載期間 ： 学会期間

◼ 対象   ： 第59回日本腹部救急医学会総会 シャトルバス利用者

◼ 諸費用 ： 2,000,000円（税別）

◼ 広告掲載料および募集数： 1,000,000円（税別）/ １社

◼ 広告掲載方法： バス内での企業紹介動画放映、パンフレット配布等

掲載箇所 金額 (税別） 募集数 データ形式

トップページ 300,000 円 1 枠

PNG 目次 200,000 円 1 枠

プログラム 100,000 円 1 枠

広告掲載募集要項

媒 体 1

媒 体 2

媒 体 ３

12

◼ 申込方法について

内容をご確認頂いたうえ、総会ホームページの申込フォームよりお申込みください。

※お申し込み後に版下データを期日までにお送りください。

URL ：https://forms.gle/8E9h8uhcSWDpEyPf8

◼ 申込締切について

2022 年 11 月 16 日(水)

但し、申し込み順に受付し、予定数に達した時点で申し込み終了といたします。

◼ 原稿送付締切について

2022 年 11 月 16 日(水)

データは、E-mail または大容量ファイル送信サービス等で運営事務局までご送付ください。

◼ 申込の取り消し

2022 年 11 月 16 日(水)以降の取り消しについては、一切お受けできませんのでご了承ください。

◼ 広告掲載料のお支払

申込締切後、請求書をお送りいたしますので、期日までに以下の口座にお振込みください。

◼ お問合せ・申込先

第 59 回日本腹部救急医学会総会 運営事務局

株式会社コンベンションリンケージ LINKAGE 沖縄

〒901-2227 沖縄県宜野湾市宇地泊 281-2

TEL: 050-3460-3097  FAX: 098-898-2202

E-mail: jsaem59@c-linkage.co.jp

銀行名 :青森銀行（0117）

支店名 :弘前支店（店番 201）

口座番号 :普通 3139726

口座名義 :第 59 回日本腹部救急医学会総会 会長 袴田健一

フリガナ :ﾀﾞｲｺﾞｼﾞｭｳｷｭｳｶｲﾆﾎﾝﾌｸﾌﾞｷｭｳｷｭｳｲｶﾞｯｶｲｿｳｶｲｶｲﾁｮｳﾊｶﾏﾀﾞｹﾝｲﾁ

広告掲載申込方法

https://forms.gle/8E9h8uhcSWDpEyPf8
mailto:jsaem59@c-linkage.co.jp

13

◼ 募集媒体

当日配布用ネームカードケース（ネックストラップ･ホルダー）

※社名入り既製品をご提供ください。

◼ 配布対象

当日参加者  約2,000名

■ 配布時期

学会当日

■ 募集数

2,000本

■ お申込について

（１） 申込み方法

内容をご確認頂いたうえ、総会ホームページの申込フォームよりお申込みください。

URL : https://forms.gle/RwuYbD3JnkJTHyDc8

（２） 申込み締切

2022年11月16日(水)までとさせていただきます。

（３） 申し込みのお取り消し

2022年11月16日(水)以降の取り消しについては、お受けすることができませんのでご了承ください。

■ 納品について

お申込み後、後日改めて詳細についてのご連絡を差し上げます。

※現物支給を予定しております。

■ お申込み・お問い合わせ先

第59回日本腹部救急医学会総会 運営事務局

株式会社コンベンションリンケージ LINKAGE沖縄

〒901-2227 沖縄県宜野湾市宇地泊281-2

TEL: 050-3460-3097  FAX: 098-898-2202

E-mail: jsaem59@c-linkage.co.jp

ネームカードケーススポンサーシップ募集要項

https://forms.gle/RwuYbD3JnkJTHyDc8
mailto:jsaem58@convention.co.jp

14

◼ 名称

第59回日本腹部救急医学会総会 寄附金

◼ 目標金額

5,500,000円

■ 募集期間

2022年3月26日（土）～2023年3月8日（水）

■ 寄附金の使途

第59回日本腹部救急医学会総会

寄附金は事前準備ならびに当日運営費に充当

■ 寄附金申込み方法

内容をご確認頂いたうえ、別紙の申込書にてお申込みください。

◼ 寄附金の振込先

■ お申込み・お問い合わせ先

第59回日本腹部救急医学会総会 運営事務局

株式会社コンベンションリンケージ LINKAGE沖縄

〒901-2227 沖縄県宜野湾市宇地泊281-2

TEL: 050-3460-3097  FAX: 098-898-2202

E-mail: jsaem59@c-linkage.co.jp

銀行名 :青森銀行（0117）

支店名 :弘前支店（店番 201）

口座番号 :普通 3139726

口座名義 :第 59 回日本腹部救急医学会総会 会長 袴田健一

フリガナ :ﾀﾞｲｺﾞｼﾞｭｳｷｭｳｶｲﾆﾎﾝﾌｸﾌﾞｷｭｳｷｭｳｲｶﾞｯｶｲｿｳｶｲｶｲﾁｮｳﾊｶﾏﾀﾞｹﾝｲﾁ

寄附金募集要項

mailto:jsaem58@convention.co.jp

【ご提出先】E-mail: jsaem59@c-linkage.co.jp

年   月   日
第 59 回日本腹部救急医学会総会 運営事務局

株式会社コンベンションリンケージ LINKAGE 沖縄 宛

申込締切：2023 年 3 月 8 日（水）

第 59 回日本腹部救急医学会総会

寄附金申込書

第 59 回日本腹部救急医学会総会

会長 袴田 健一 殿

第 59 回日本腹部救急医学会総会開催の趣旨に賛同し、

上記金額を寄附金として申し込みます。

送金日 年     月    日（予定・済み）

（フリガナ）

貴社名

（                                                  ）

所在地
（〒    -     ）

担当者

ご氏名：

担当部署：

TEL:                               FAX:

Ｅ－mail:

請求書 要・不要  （お宛名                                         ）

領収書 要・不要 （お宛名                                      ）

銀行名:  青森銀行（0117）

支店名:  弘前支店（店番 201）

口座番号:  普通 3139726

口座名義:  第 59 回日本腹部救急医学会総会 会長 袴田健一

フリガナ:  ﾀﾞｲｺﾞｼﾞｭｳｷｭｳｶｲﾆﾎﾝﾌｸﾌﾞｷｭｳｷｭｳｲｶﾞｯｶｲｿｳｶｲｶｲﾁｮｳﾊｶﾏﾀﾞｹﾝｲﾁ

金                      円也

mailto:jsaem59@c-linkage.co.jp

	ご挨拶
	開催概要
	収支予算概要
	共催セミナー募集要項
	付設展示会出展要項
	広告掲載募集要項
	ネームカードケーススポンサーシップ募集要項
	寄附金募集要項